

---

## **PACHET MATERIALE CONFORM DESCRIERE**

I.D.: 48843494

---

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 712,73 RON - 712,73 RON

---

Descriere: 1 TRAFIC HARTIE COPIATOR A4 80GR buc 25 12.48 311.97 59.28 2 EUROBASIC HARTIE COPIATOR A3 buc 2 29.41 58.82 11.18 3 DOSAR CARTON PLIC buc 200 0.45 90.76 17.24 4 FOLIE PROTECTIE 100 PACK buc 2 9.01 18.02 3.42 5 BIC CREION FLEXIBIL CU RADIERA HB buc 12 0.86 10.29 1.95 6 BIC MARKER 2000 buc 12 3.03 36.30 6.90 7 BIC TEXTMARKER XL buc 10 2.88 28.82 5.48 8 ROTRING MINA 0.7MM HB buc 10 2.91 29.08 5.52 9 GP DOSAR SINA buc 100 0.44 43.70 8.30 10 PIX BIC ROUND STIC buc 60 0.55 32.77 6.23 11 PLIC C4 buc 100 0.49 48.74 9.26 12 CONDICA PREZENTA 1/2/A4 buc 2 1.73 3.46 0.66

---